צו עיכוב יציאה מן הארץ שניתן ביום 15.8.18 ישאר על כנו. יתר רכיבי ההחלטה הנ"ל יבוטלו
ובמקומם יבואו התנאים המפורטים בהחלטה זו.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים וליחידה לפיקוח האלקטרוני.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, א' שבט תשע"ט, 07 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.